cum equitatis tribus duobus scutiferis uicimo
nus tibi eorum cum morando et redendo
tus in libe punitatis nullae eis impunitas
nisi rebus eorum molestia infestantes omnes ab aliis
iusti punitantes inferri dum tu auctor cauca
tur quod papales habes uel alius deponit. cur
no apparet deinceps plena non extirbant li
cet extincti ad misericordiam non defant tu
huius cuius contemptus uel incertus mil
machinet punitio uel electio maledictione uiri
nois uel honoris ad misericordiam tamen non
duntur uel ei sentiant ut referat illo ut
litteris ne aliquam in eorum docentem scientiam admit
tant fermentum uel refutent aliquid n*on*
rum maiestati.

I. corporalis

Lemnolætia cū fidelium
duocto nobilium maxime p^{re}cetes admittit et
dum extollit solium suum quod in eundem deuotos
animat uincens hunc et quod nobilis vir. a.
cuius genere. fidelis m^{er}it filia sua ysalbel
la relictæ quondam. s. deinceps motis tunc si
hox sonor. s. dicit maiestati n*on* humili sup
plicauit. Ut deuinita grata et p^{re}tate nobis
tempio dominus ipsam cunctis uiris. rigore
qui no alit sentit inchoata ex tunc etiamma
nsi po' uirgini in chartu ipse p^{ri}ncipales p^{re}
catus me subvenit insurato rigore et in
dicente ne p^{ri}ntiores uel cunctores antec
tu iudicij possint p^{ri}ntiores ostendit et
actores temporis infidolidit eide filie sue
fidelis n*on* tunc filiorum suorum ad sequenda lites
et explicanda negotia pupillorum iudicis et
extra iudicia p^{ri}ntiores ab ipsa tunc sta
tutus et statuendos proquib*us* caucione expo
net legitima et quod ipsi p^{ri}ntiores ita quod ip
sis sacrauita president calumpniae deos uir
gores proprim excellētia relaxaritatem pie quod
infidolidit inadirem. Eos ergo attendet
gratia quod accepta diuina quod deus. a. tan
tacessores sin nobis et tempio n*on* exhibe
rit hactenus tunc. a. n*on* exhibet tunc
et uantem de bono imelius exhibet poter
it genitora. Considerantes et uobilitatem
miseris proprie quod uox certib; prerequi
di negotiis pupillorum et honeste negat
imderit et ne semper sequide lites obte
tu imatralis procuras otiumquod uir
ant si cogatur in sculorum orientib; uel
iudicis inter cū et lego'm' in' p^{ri}u'lti
quod pudore et secundam feminam eadu' no
sunt certib; uel certu' propri uari. o. et pro
curatores ydoneos ipsales possunt adiur
clemiciu' ad ceteras veinti impetrandi his et
aliis iustis et honestis roib; inclinari de
fideib; in supplicatione admittim' eadem
ysabelle filie gne despili gna' occedentes ve
tus et fides pupillorum suorum iudicio et ex
iudicij du' tpc' tunc de iuris printiores
ab eis statutos uel statuendos ac si ipsa
tunc hoc faciat uileat exerce eisdem et pri
ntiorib; indulgem' ut iurib; iudicis
extensis ipse p^{ri}ntiores sacramentum
me proleuant cum pregeamus pupillorum de

cum ingressent oportuni. obiectone quod principi
les presone n*on* sunt uel lege aliquo n*on* obstante sta
tus et cunctis senazcessantibus et hac pre
printori lege que a principalibus exigitur culimp
me uiratutu' et quod sile arutorib; uel cunctorib;
printorib; prehabet statuend' du' tunc printis pen
satorib; caueatur firmu' fore ac uita quod
diximus agitand' ne indica sint libuta uel
ancor' ita se dolant euidentia qui cū talib;
huerit.

Co. q. a. de Godib; fideli et uicium n*on* cu
l. b. in uicio comitis burgundie quod cur
mam preprece eiusdem contio levit et uicium ad
eum premis' uicibus cunctis cunctis ministris
trami regum et si. vix prica. ap. q. in emora
tos. a. et cū duob; equis et sanctoris ac rebus
quod secū portant prehunc printatis cunctis libe
te und'. a. ex m*er*it ad cur. m*er*it redire salubrit
et securi conductu' quoquod expedient et ab eis
uel eoz altos fundi requisiti eiud' salubriter
primissim' ob iure ita uicium maiestatis.

Beingue
Beacepit deuitas uirilius quod n*on* culimi
cessasti et quod ostendisti in eis intellectum
diligenter quod aut' te uiris si quis et printa
tis preuas libo exposuisti fidelis et denote atquod
operactenius prefidi a prelemito ob iure reuocaq
am maiestatis printatis sollicitus et in te
tu*am* exinde deuocam et in otu' duxim' n*on* uito
omittam' quod. et cetero. uix solitu' cū m*er*it
uicia tam fidelis quod laudabilis preseues ut ip
oper efficacia diucessim' iure celsitudi teo
menabiliter respites.

Ompro
quod cū maiestatis n*on* diuicias. b. prina
libo n*on* quib; d*icitur* lauuen. daon. omoratib;
m*er*it signib; cunctis et cunctis ad te printi
uicium latore preficau' diffencia esdem ianu
ensib; destine in' tunc deuocam mandam' quod
recepis prestib; prefatim libo esdem fidelib;
m*er*it preletem et uocem cū cunctu' tunc cunctis
tere n*on* omittas talib; cū effici printis quod
hecedim' et ad manus ipso' denunciat quod
mora et octo'ne semotis.

Dro pre
O. G. deluca n*on* fidelium n*on* sunt culimi
imp' oblati quod cū ipso' et a. fr. eo' quod imp'
decessit et cū deuix ipso' sucedunt immediate
castru' de pede motio plougn' terpa possedit
sent preificare et quod. et r. rubens. p. et o. cives
priman fideles m*er*it finita pace et occurrit
m*er*it castru' ipso' hosti ob sidentes aliud ce
perit. et ad prestib; destinent et ipso' et fidelium
proiudicij manifestu' quod castru' us*us* ad de
cim capitulo ipso' preprie ipso' finitu' expo
situ' erit coram nobis prefat' et quod reutes su
occurrence ab*h* possedunt. cū igitur. omni fa
tis beluit memoratos. O. p. et o. de predicti
magna uim cū. uenire fidelium tunc pre
priu' quod. o. p. et o. ex prete celsitudis n*on* sub
preemptio citare printes ut. xx. die precon
cionem tunc uim magna uim cū. delevit opere
memoratis quod reutes; ipso' presequit' ut cū
ipso' h*ec* os operant prefixu' n*on* et diem